CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

000 r,

Ofício n°07/2018 — GAB.L.B/C.E. 	 Toledo, 12 de setembro de 2018.

À Senhora
MAÍSA CARMEN KUHN FAZZOLARI
Presidente da Comissão Municipal de Urbanismo (COMURB)

Assunto: Convite para reunião.

Senhora Presidente:

O Presidente da Comissão Especial designada pela Portaria n° 105, de 24 de
agosto de 2018, que aprecia o Projeto de Lei n° 135, de 2018, de autoria do
Vereador Airton Savello, que "altera a legislação que trata do parcelamento do solo
urbano nas Zonas Especiais no Município de Toledo", no uso de suas prerrogativas
regimentais, convida Vossa Senhoria para participar de reunião desta comissão que
será realizada no dia 19 de setembro de 2018, quarta-feira, às 10:00hs.,  quarta feira,
na Sala de Reuniões da Câmara Municipal, com o intuito de obter maiores
informações acerca do projeto de lei em tela e que segue anexo de forma integral a
este expediente.

Desde já, informamos que as reuniões das comissões são gravadas e
transmitidas ao vivo no canal da Câmara Municipal no YouTube.

Atenciosanénte.

ISOGNIN

Vere dor e

Presidente da Comissão Especial

(CPF: 179.046.840-04)

Municipio de Toledo

Protocolo

Processo: 41029 / 2018

Req: LEOCLIDES LUIZ ROSO BIS

OGNIN
Rsssunto: Solicitacao Secret do P
lanejamento Estrategico - Versao: 1

Data: 12/09/2018 as 10:56

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: BA1B9929206246A83139AB0946FF537F CODIGO DO DOCUMENTO: 022322
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 135/2018
AUTORIA: Ver. Airton Savello